
Chcete podpořit u vašich žáků/studentů podnikavost a dát jim šanci na úspěch?
Chcete Vaší školu odlišit díky výuce praktických ekonomických programů?

Chcete se dozvědět více o způsobech motivace žáků /studentů?

Pokud jste odpověděli ANO alespoň na jednu z výše uvedených otázek a neznáte zatím mezinárodní 
vzdělávací organizaci Junior Achievement, jejíž českou kancelář JA Czech založil v roce 1992 pan 
Tomáš J. Baťa, přijďte se s námi seznámit.

Pozvánka na akreditované školení pro vyučující

Praha 27. 8. 2015  JA PSP + JA e-E 10.00 – 15.00 hodin cena  500 Kč
  JA TITAN 10.00 – 14.00 hodin cena  1 000 Kč
  JA Firma 10.00 – 16.30 hodin cena  1 500 Kč
Praha  JA mini-Firma 10.00 – 16.30 hodin cena  1 000 Kč 
Ostrava 28. 8. 2015  JA PSP + JA e-E 09.00 – 14.00 hodin cena  500 Kč
  JA Firma 09.00 – 15.30 hodin cena  1 500 Kč
Brno 28. 8. 2015 JA mini-Firma 09.00 – 15.30 hodin cena  1 000 Kč
Brno 31. 8. 2015 JA Firma 09.00 – 15.30 hodin cena  1 500 Kč
Hradec Králové  31. 8. 2015 JA PSP + JA e-E 10.00 – 15.00 hodin cena  500 Kč
Zlín 31. 8. 2015 JA PSP + JA e-E 09.00 – 14.00 hodin cena  500 Kč

JA Czech realizuje na ZŠ, SŠ, VOŠ a VŠ v České republice praktické výukové programy 
zaměřené na výchovu k podnikavosti, finanční a ekonomickou gramotnost a projekty na 

rozvoj měkkých dovedností.

Pro základní školy Pro střední školy Pro vysoké školy
JA mini-Firma JA Firma JA Podnikatel
- Reálné podnikání na základní škole - Reálné podnikání na střední škole - Reálné podníkání na vysoké škole

 JA Titan JA Titan
 - Ekonomická simulační hra rozvíjející - Ekonomická simulační hra 
   strategické a analytické myšlení   rozvíjející strategické 
    a analytické myšlení
 JA Poznej svoje peníze
 - E-learning plný praktických informací 
     ze světa osobních financí

www.jaczech.cz facebook.com/CzechJA youtube.com/CzechJA

JA Czech je česká kancelář celosvětové vzdělávací neziskové organizace 
Junior Achievement, která vznikla v roce 1919 v USA a dnes působí ve více 
než 120-ti zemích světa. 

,,Tak jako můj otec i já věřím v dobré vzdělání, které programy JA pomáhají obohatit. Jsem 
rád, že jsem stál u zrodu Junior Achievement v naší zemi.”

Tomáš Jan Baťa
světoznámý podnikatel, zakladatel JA Czech

Czech
A Member of JA Worldwide

Co je JA Czech?


